

CIYA Solution ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
24. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

You Zhou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CIYA Solution ApS

Gydevang 39

3450 Allerød

CVR-nr: 39984164

Regnskabsår: 24/10/2018 - 31/12/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fokusere på sundhedsområdet. Arbejde som platform og konsulent for medicinske instrumenter / medicinalfirmaer, grupper og personer, der fremmer anvendelsen af ny teknologi til socialitet og industri og rådgivning om relevant projektinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. -36.531. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. okt. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -46.835 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -46.835 |
| Ordinært resultat før skat | | -46.835 |
| Skat af årets resultat | | 10.304 |
| Årets resultat | | -36.531 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -36.531 |
| I alt | | -36.531 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 10.304 |
| Andre tilgodehavender | | 49.330 |
| Tilgodehavender i alt | | 59.634 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 59.634 |
| Aktiver i alt | | 59.634 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -36.531 |
| Egenkapital i alt | | 13.469 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 46.165 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.165 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.165 |
| Passiver i alt | | 59.634 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |